
令和３年度物品・委託役務等入札・契約結果

件名

場所

契約の方法 一般競争入札 予定価格 非公表 備考 単価契約 契約締結日

令和3年4月9日 令和3年4月9日

第１回 第２回 第３回 第４回

¥5,400

¥5,200 落札者 ¥639,600

¥5,600

件名

場所

契約の方法 一般競争入札 予定価格 非公表 備考 単価契約 契約締結日

令和3年4月9日 令和3年4月9日

第１回 第２回 第３回 第４回

¥6,200 落札者 ¥2,182,400

¥6,500

¥6,500

件名

場所

契約の方法 一般競争入札 予定価格 非公表 備考 総額契約 契約締結日

令和3年4月16日 令和3年4月22日

第１回 第２回 第３回 第４回

¥1,030,000 落札者 ¥1,133,000

件名

場所

契約の方法 一般競争入札 予定価格 非公表 備考 総額契約 契約締結日

令和3年4月15日 令和3年4月19日

第１回 第２回 第３回 第４回

¥1,029,000 落札者 ¥1,131,900

¥1,050,000

¥1,090,000

¥1,080,000

入札者
入札額（税抜き） 契約額

（税込み）

庭工房タナカ

株式会社ガーデンワークス色庭

有限会社一誠園

中外テクノス株式会社

令和３年度旧森川家住宅植栽管理業務

旧森川家住宅（当該施設に隣接する「酔景の小庭」を含む。）

開札日

株式会社新栄造園

令和３年度竹原市環境騒音面的評価業務

竹原市内

開札日

入札者
入札額（税抜き） 契約額

（税込み）

入札者
入札額（税抜き） 契約額

（税込み）

株式会社忠海衛生社

有限会社エス・エス

株式会社エムケイ興産

株式会社忠海衛生社

有限会社エス・エス

株式会社エムケイ興産

浄化槽保守点検委託業務（合併処理浄化槽）

忠海支所ほか２１施設

開札日

浄化槽保守点検委託業務（単独処理浄化槽）

仁賀消防格納庫ほか３５施設

開札日

入札者
入札額（税抜き） 契約額

（税込み）

1



令和３年度物品・委託役務等入札・契約結果

件名

場所

契約の方法 一般競争入札 予定価格 非公表 備考 総額契約 契約締結日

令和3年4月16日 令和3年4月20日

第１回 第２回 第３回 第４回

¥1,900,000 落札者 ¥2,090,000

件名

場所

契約の方法 一般競争入札 予定価格 非公表 備考 総額契約 契約締結日

令和3年4月16日 令和3年4月30日

第１回 第２回 第３回 第４回

¥3,330,000

¥3,251,000 落札者 ¥3,576,100

件名

場所

契約の方法 一般競争入札 予定価格 非公表 備考 総額契約 契約締結日

令和3年4月23日 令和3年5月6日

第１回 第２回 第３回 第４回

¥1,874,000

¥2,770,000

¥2,200,000

¥2,500,000

¥2,070,000

¥1,023,000 落札者 ¥1,125,300

¥1,280,000

株式会社エブリプラン

株式会社名豊

株式会社ぎょうせい

株式会社シーズ総合政策研究所

株式会社ジャパンインターナショナル総合研究所

Next-i株式会社

ジェイエムシー株式会社

第３次たけはら２１男女共同参画プラン策定業務

竹原市人権センター

開札日

入札者
入札額（税抜き） 契約額

（税込み）

入札者
入札額（税抜き） 契約額

（税込み）

株式会社ぎょうせい

株式会社エブリプラン

山陽空調工業株式会社

第３次竹原市地域福祉計画策定業務

竹原市役所本庁舎

開札日

令和３年度竹原市民館空調設備管理業務

竹原市民館事務所

開札日

入札者
入札額（税抜き） 契約額

（税込み）

2



令和３年度物品・委託役務等入札・契約結果

件名

場所

契約の方法 一般競争入札 予定価格 非公表 備考 単価契約 契約締結日

令和3年4月23日 令和3年4月27日

第１回 第２回 第３回 第４回

¥8,100 落札者 ¥891,000

¥12,800

件名

場所

契約の方法 一般競争入札 予定価格 非公表 備考 総額契約 契約締結日

令和3年4月23日 令和3年4月30日

第１回 第２回 第３回 第４回

¥600,000 落札者 ¥600,000

件名

場所

契約の方法 一般競争入札 予定価格 非公表 備考 総額契約 契約締結日

令和3年4月23日 令和3年5月6日

第１回 第２回 第３回 第４回

¥27,488,506 落札者 ¥30,237,356

¥27,541,750

件名

場所

契約の方法 一般競争入札 予定価格 非公表 備考 総額契約 契約締結日

令和3年6月24日 令和3年6月30日

第１回 第２回 第３回 第４回

¥3,895,000 落札者 ¥4,284,500広島綜警サービス株式会社

的場海水浴場監視業務外３業務

竹原市港町五丁目　的場公園

開札日

入札者
入札額（税抜き） 契約額

（税込み）

入札者
入札額（税抜き） 契約額

（税込み）

公益財団法人広島県地域保健医療推進機構

医療法人社団ヤマナ会

株式会社中央鑑定所

集団検診業務

竹原市保健センター

開札日

令和３年度竹原市固定資産標準宅地の時点修正業務

竹原市役所本庁舎

開札日

入札者
入札額（税抜き） 契約額

（税込み）

入札者
入札額（税抜き） 契約額

（税込み）

株式会社議事録発行センター

株式会社会議録研究所

会議録反訳及び会議録作成業務

竹原市役所本庁舎

開札日

3



令和３年度物品・委託役務等入札・契約結果

件名

場所

契約の方法 一般競争入札 予定価格 非公表 備考 総額契約 契約締結日

令和3年7月2日 令和3年7月9日

第１回 第２回 第３回 第４回

¥3,300,000

¥957,000

¥880,000 落札者 ¥968,000

件名

場所

契約の方法 一般競争入札 予定価格 非公表 備考 総額契約 契約締結日

令和3年7月2日 令和3年7月9日

第１回 第２回 第３回 第４回

¥1,950,000

¥1,600,000

¥799,000 落札者 ¥878,900

件名

場所

契約の方法 一般競争入札 予定価格 非公表 備考 総額契約 契約締結日

令和3年7月2日 令和3年7月9日

第１回 第２回 第３回 第４回

¥570,000

¥545,000 落札者 ¥599,500

¥980,000

¥1,100,000

件名

場所

契約の方法 一般競争入札 予定価格 非公表 備考 総額契約 契約締結日

令和3年7月30日 令和3年8月20日

第１回 第２回 第３回 第４回

¥232,320,000 落札者 ¥255,552,000

¥250,000,000

株式会社魚国総本社

ハーベストネクスト株式会社

竹原市学校給食センター給食調理業務

竹原市学校給食センター給食調理業務

開札日

入札者
入札額（税抜き） 契約額

（税込み）

入札者
入札額（税抜き） 契約額

（税込み）

檜山株式会社

株式会社サービスセンター

株式会社エムケイ興産

株式会社三原美装社

株式会社三原美装社

株式会社エムケイ興産

株式会社楠田設備

学校施設給水設備貯水槽清掃等業務

竹原市立忠海学園　外１３箇所

開札日

学校施設等消防用設備等保守点検業務

竹原市立大乗小学校　外１６箇所

開札日

入札者
入札額（税抜き） 契約額

（税込み）

入札者
入札額（税抜き） 契約額

（税込み）

岡田建築設計事務所

株式会社楠田設備

アートワーク株式会社

学校施設建築物防火設備定期点検業務

竹原市立大乗小学校　外９箇所

開札日

4



令和３年度物品・委託役務等入札・契約結果

件名

場所

契約の方法 一般競争入札 予定価格 非公表 備考 総額契約 契約締結日

令和3年7月26日 令和3年8月31日

第１回 第２回 第３回 第４回

¥2,470,000 落札者 ¥2,717,000

件名

場所

契約の方法 一般競争入札 予定価格 非公表 備考 単価契約 契約締結日

令和3年8月20日

第１回 第２回 第３回 第４回

入札不調

件名

場所

契約の方法 一般競争入札 予定価格 非公表 備考 単価契約 契約締結日

令和3年12月23日 令和4年1月12日

第１回 第２回 第３回 第４回

¥16,500 落札者 ¥1,815,000

件名

場所

契約の方法 一般競争入札 予定価格 非公表 備考 単価契約 契約締結日

令和3年12月23日 令和4年1月12日

第１回 第２回 第３回 第４回

¥19,000 落札者 ¥2,069,100有限会社吉名交通

デマンド型乗合タクシー実証運行業務（吉名コース）

竹原市吉名地区（竹原市吉名町～竹原市竹原中央）

開札日

入札者
入札額（税抜き） 契約額

（税込み）

入札者
入札額（税抜き） 契約額

（税込み）

株式会社安全タクシー

入札者なし

デマンド型乗合タクシー実証運行業務（仁賀コース）

竹原市仁賀地区（竹原市仁賀町～竹原市竹原中央）

開札日

竹原市令和４年度分給与支払報告書データ入力業務

竹原市役所本庁舎

開札日

入札者
入札額（税抜き） 契約額

（税込み）

入札者
入札額（税抜き） 契約額

（税込み）

医療法人社団ヤマナ会

竹原市職員の定期健康診断業務

竹原市民館

開札日

5



令和３年度物品・委託役務等入札・契約結果

件名

場所

契約の方法 一般競争入札 予定価格 非公表 備考 総額契約 契約締結日

令和4年1月21日 令和4年1月28日

第１回 第２回 第３回 第４回

¥1,691,800 落札者 ¥1,860,980

件名 職員の定年引上げに係る例規整備等支援業務

場所 竹原市役所本庁舎

契約の方法 一般競争入札 予定価格 非公表 備考 総額契約 契約締結日

令和3年12月23日 令和4年1月5日

第１回 第２回 第３回 第４回

¥1,000,000 ¥1,100,000

件名

場所

契約の方法 一般競争入札 予定価格 非公表 備考 総額契約 契約締結日

令和4年3月11日 令和4年3月25日

第１回 第２回 第３回 第４回

¥1,700,000

¥1,320,000

¥1,080,000 落札者 1,188,000

¥4,730,000

件名

場所

契約の方法 一般競争入札 予定価格 非公表 備考 単価契約 契約締結日

令和4年3月11日 令和4年3月31日

第１回 第２回 第３回 第４回

¥23,300 落札者 ¥7,996,560

竹原浄化センタ－水質試験及び汚泥分析試験業務

開札日

入札者
入札額（税抜き） 契約額

（税込み）

第一法規株式会社

竹原市休日診療所日医標準レセプトソフト用機器更新業務

竹原市休日診療所

開札日

入札者
入札額（税抜き） 契約額

（税込み）

株式会社シイ・エム・エス広島営業所

入札額（税抜き）

ニッコー有機株式会社

入札者
契約額

（税込み）

竹原浄化センター汚泥収集運搬及び処分業務

竹原浄化センタ－

開札日

株式会社ＨＥＲ広島営業所

竹原浄化センタ－

開札日

入札額（税抜き）

一般財団法人広島県環境保健協会

株式会社中国環境分析センター

中外テクノス株式会社

入札者
契約額

（税込み）

6



令和３年度物品・委託役務等入札・契約結果

件名

場所

契約の方法 一般競争入札 予定価格 非公表 備考 総額契約 契約締結日

令和4年3月18日 令和4年3月25日

第１回 第２回 第３回 第４回

¥1,080,000 落札者 ¥1,188,000

¥2,062,200

※単価契約の場合の入札額は単価又は予定総額。
※単価契約の場合の契約額は予定総額。

入札者
契約額

（税込み）

セコム株式会社

竹原市中央児童館機械警備委託業務

竹原市中央児童館（竹原市中央五丁目５番１７号）

開札日

入札額（税抜き）

広島綜合警備保障株式会社

7


